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Nätverket för samverkansforskning (NFS) 
 

Tid:   Tisdagen den 26 april 2016, 09.15-16.00 

Plats:   Radisson Blu Scandinavia Hotel, Södra Hamngatan 59, Göteborg  

  (Ligger mittemot centralstationen)  

 

Program 

 

Moderator: Johan Berlin 

 

Tid  Presentatör   Rubrik 
09.15 – 09.45 Kaffe 

 

09.45 – 10.00 Johan Berlin    Inledning  

 

10.00 – 11.00 Samtliga   Lägesgenomgång där samtliga  

deltagare gör en kort presentation av 

pågående eller avslutade projekt 

inom området samverkan 

(ca 5 min per person) 

 

11.00 – 11.30 Erik Nordström  Professionellas, och barn och  

 Högskolan i Jönköping   familjers erfarenheter  

av samverkan i form av  

samordnad individuell plan (SIP) 

 

11.30 – 12.00 Per Germundsson   Överenskommelse om samverkan 

  Institutionen för socialt arbete  inom habilitering 

Malmö Högskola 

 

12.00 – 13.00 Lunch 

 

13.00 – 13.40 Ola Andersson  Samverkansforskning – används den? 

Samordningsförbundet DELTA Kommentar: Staffan Johansson 

Gemensam diskussion 

 

13.40 – 14.10 Andreas Liljegren    Strategiska samverkansråd och den 

Institutionen för socialt arbete  nobla konsten att undvika att få  

Göteborgs universitet   något gjort 

 

14.10 – 14.40 David Matscheck    Samordnade individuella planer inom  

 FOU Nordost Stockholms län /  missbruk/beroende och psykiatri 

Stockholms universitet  

 

14.40 – 15.00 Kaffe   

   

15.00 – 15.45 Johan Berlin  

Nätverket för samverkansforskning Syfte/Mål/Nytta   

  (NFS)    Vart är vi på väg? 

 

15.45 – 16.00 Avslutning    Boka in: 29/11 Stockholm  
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 Förnamn  Efternamn  Titel Organisation E-post 

1 Ola Andersson  Förbundschef - Samordningsförbundet DELTA Göteborgs stad  ola.andersson@vastrahisingen.goteb

org.se 

2 Johan Berlin Docent i företagsekonomi, Inst. för individ och 

samhälle 

Högskolan Väst johan.berlin@hv.se  

3 Per Germundsson Universitetslektor i socialt arbete Malmö Högskola per.germundsson@mah.se 

4 Staffan Johansson Professor i socialt arbete Göteborgs universitet staffan.johansson@socwork.gu.se 

5 Susanna Johansson Fil dr, Socialhögskolan Lunds universitet susanna.johansson@soch.lu.se 

6 Johan  Jonsson  Fd Folkhälsochef  Västra Götalandsregionen  johan.o.jonsson@hotmail.se 

7 Charlotte Klinga Doktorand, Inst. för lärande, informatik, 

management och etik 

Karolinska institutet charlotte.klinga@ki.se 

8 Susanna Larsson-

Tholén 

Forskare, Inst. för hälsovetenskap och medicin Örebro Universitet susanna.larsson-tholen@oru.se 

9 Andreas Liljegren Universitetslektor i socialt arbete Göteborgs Universitet andreas.liljegren@socwork.gu.se 

10 Mikael Löfström Universitetslektor i företagsekonomi Högskolan i Borås mikael.lofstrom@hb.se 

11 Anna  Melke  Fil dr Offentlig förvaltning  Göteborgs regionen GR anna.melke@grkom.se 

12 Linda Mossberg Doktorand, Inst. socialt arbete Göteborgs Universitet linda.mossberg@socwork.gu.se 

13 Erik Nordström Doktorand, Hälsohögskolan Högskolan i Jönköping erik.nordstrom@ju.se 

14 Mikaela Starke Docent, Inst. Social arbetet Göteborgs Universitet mikaela.starke@socwork.gu.se 

15 Stefan  Szücs  Docent Statsvetenskap   Göteborgs universitet stefan.szucs@socwork.gu.se 

16 David  Matscheck Forskare   FOU Nordost i Stockholms 

län 

david.matscheck@founordost.se 

17 Jenny  Lindblad  Doktorand Mittuniversitetet jenny.lindblad@inspsf.se  

18 Sevtap  Gurdal Fil dr Psykologi  Högskolan väst  sevtap.gurdal@hv.se 
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